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הזכות לנשום – למתמודדים אשר נתקלים בקשיים מול חברות הביטוח הפרטיות. 

*

חברים תומכים - מנטורים שהם מתמודדים ובני משפחה בעצמם מלווים מתמודדים 
ובני משפחה אחרים מניסיונם האישי. *לא ייעוץ רפואי

כל השירותים ללא עלות!מה אנחנו מציעים:

קול לנשימה - מענה אנושי בנושא זכויות בירוקרטיות,  ניתן על ידי עורכי דין מומחים,
פועל בימים שני בין 16:00-18:00 וברביעי בין 8:30- 10:00 בטלפון 08-6344045,

אפשר גם להשאיר פנייה באתר.

אתר  העמותה – האתר היחיד בעברית המוקדש כולו לתחום סרטן הריאה. מכיל מידע 
רב וחשוב, דף מחקרים קליניים, מתחמים שונים של רפואה מותאמת אישית, לחיות עם

סרטן ריאה, אובחנתי מה עכשיו ועוד...

חברים לנשימה - קבוצת הפייסבוק הסגורה למתמודדים עם סרטן ריאה ולבני 
משפחותיהם, בקבוצה יש כ4000 חברים ואפשר לשאול, להתייעץ, לפרוק וללמוד 

מניסיונם של האחרים. משפחות סרטן ריאה אומרות כי הקבוצה הצילה אותם.

 עמוד הפייסבוק של העמותה – מרכז החדשות והעדכונים לאבחון וטיפול בסרטן 
 ריאה ,פעילויות חדשות של העמותה ותכנים רלוונטים מרחבי הרשת. 

מישהו בבית - שיחות תמיכה טלפוניות למתמודד ולבני משפחתו עם מאמנת רפואית 
אשר תחום ההתמחות שלה ליווי של אנשים במשברים רפואיים.

קבוצות תמיכה בזום - למתמודדים, לבני משפחה ולאנשים אשר איבדו אדם יקר. 
את הקבוצות מנחות מאמנות רפואיות.

תמיכה נפשית
מרגע אבחון סרטן ריאה, מתחיל מסע, למאובחן עם סרטן ריאה

ולבני משפחתו המסע רצוף עליות ומורדות, חדשות קשות ונצחונות 
ובריאות הנפש היא חלק מרכזי ביכולת להתמודד. 

כנס שנתי - העמותה עורכת מדי שנה כנס פתוח לחולים ובני משפחותיהם. 
בכנס מוצג המידע העדכני ביותר בתחום ובשיתוף פעולה עם צוותים רפואיים בכירים.

ברוכים הבאים לעמותה הישראלית לסרטן ריאה

העמותה חברה בארגון המוביל
בעולם בחקר סרטן ריאה וגם
בקואליציות העמותות בתחום

העמותה הוקמה בשנת 2014 במטרה לסייע לחולים המתמודדים עם סרטן ריאה ובני משפחתם. 
אנו כאן כדי להעניק תמיכה, מידע, ותקווה לכל אחד ואחת מכם.

בשנים האחרונות חלו פריצות דרך משמעותיות בתחום האבחון והטיפול במחלה. 
הטיפולים החדשים מביאים עימם אפשרות לחיות עם סרטן ריאות גרורתי ואף אפשרויות ריפוי. 

בנוסף, היום אפשר לאבחן סרטן ריאה מוקדם בקבוצת הסיכון וגם לטפל מוקדם יותר ולהביא להבראה.
יחד עם זאת, הדרך מרגע האבחון ועד מתן הטיפול המתאים היא מאתגרת ודורשת סיוע והכוונה.

בחזון העמותה אנו שואפים לעולם בו חולי סרטן הריאה ומשפחתם זוכים לאיכות חיים מיטבית, 
מקבלים את המידע הדרוש להם ויודעים-שהם לא לבד!

אבחון מוקדם מציל חיים – בדקו עוד היום התאמתכם / בני משפחתכם לביצוע סקר, 
בדיקת סיטי בעצמה נמוכה.  קבוצת הסיכון היא מעשנים או מעשנים לשעבר, כנסו

למחשבון ההתאמה בלינק זה  באתר על מנת לדעת האם אתם יכולים לאבחן מוקדם. 


